 MEHRSPINDLIGER
DUBELBOHRAUTOMAT

[] automatische
tischverschiebung fir
horizontales bohren

[] das werkstlick wird geldst
bevor der bohrbalken

[ alle bewegungen erfolgen

pneumatisch







technische daten

Spindeln

Max. Abstand zwischen den dussersten Bohrspindeln
' Min. Abstand zwischen 2 Bohrspindeln
Tischabmessungen

Max. tiefe beim Vertikalbohren

horizontal

Motorstérke

Spindeldrehzahl

Maximalh6he der Spindel in der Horizontalen
Betriebsdruck

Nettogewicht

Konstruktionsverbesserungen vorbehalten.

FM 25

25 - 29% 86"
896 ~=896:-1688" mm
32 mm

1220 X 780 mm
100 mm

60 mm

3PS

2800 UpM

60 mm

6 + 8 atm.

690 Kg -

scm
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